Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

386150, с.п.Экажево, ул.Джабагиева,1 тел.: 8(928) 732-70-06, Email: nshkola06@mail.ru

Сайт: https://Nosh1-ekajevo.gosuslugi.ru / Вконтакте:  https://vk.com/nshkola1ekajevo

ПРИКАЗ

от 18.09.2023 г. № 49

«О подготовке к аккредитационному

мониторингу системы образования

в ГБОУ «НОШ №1с.п.Экажево»

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования (приказ от

24.04.2023 № 660/306/448),в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.08.2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования», руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по подготовке к аккредитационному

мониторингу системы образования в следующем составе:

- Председатель комиссии:  Толдиева М.М. - директор;

-Секретарь: Аушева Ф.Б. – учитель начальных классов;

-Члены комиссии: Албакова Х.Д. - заместитель директора;

                                Богатырева Т.Б. – учитель начальных классов;

2. Назначить ответственным за подготовку информационных материалов по

показателям аккредитационного мониторинга системы образования по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего образования заместителя директора Албакову Х.Д.

3. Назначить ответственным за размещение на информационном сайте

Организации информационных материалов по показателям аккредитационного

мониторинга системы образования по основным общеобразовательным

программам–образовательным программамм начального общего  образования

на учителя  начальных классов Аушеву Ф.Б.

4. Возложить обязанности за подготовку информационных материалов по

показателям аккредитационного мониторинга системы образования по

mailto:nshkola06@mail.ru
https://nosh1-ekajevo.gosuslugi.ru/
file:///C:/
https://vk.com/nshkola1ekajevo

основным общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего образования на заместителя директора по УВР Албакову

Х.Д.:

5. Подготовить информационные материалы для аккредитационного

мониторинга в системе образования. Срок – 28.10.2023 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ «НОШ №1 с.п.Экажево»                           Толдиева М.М.

С приказом ознакомлены:                                         Албакова Х.Д.

 Аушева Ф.Б.

  Богатырева Т.Б.

	Государственное бюджетное образовательное учреждение
	«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

	ПРИКАЗ

		2023-11-23T00:35:52+0300
	Толдиева М.М.